DOM Nº 7289 DE 14/04/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 057/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, por  intermédio  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR - SEMUI
CONTRATADO: BRASIF S/A EXPORTACAO IMPORTACAO
OBJETO: Contratação aquisição de máquinas e equipamentos para a Patrulha Rural
Mecanizada, conforme descrito no Anexo Único deste instrumento.

VALOR: R$ 1.152.900,00 (hum milhão, cento e cinquenta e dois mil e novecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Os recursos necessários ao pagamento das despesas inerentes a este Contrato correrá
a cargo da seguinte dotação orçamentária e elemento de despesa:
18.01 – Secretaria Municipal de Interior
1545204032.028 – Gestão de Manutenção e Serviços
Despesa: 44905223000 – Máquinas e Equipamentos Agric. e Rodoviários
Fonte:  150000000001  –  Recursos  Não  Vinculados  de  Impostos  e  Transferência  de
Impostos
Ficha: 6992
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2025
SIGNATÁRIOS: Fabrício  Ferreira  Soares  -  Secretário  Municipal  de  Interior,  Sérgio
Borges Martins e Fernando Vasconcelos – Diretores da Contratada
PROCESSO: 22918/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400350039003900320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400350039003900320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003400350039003900320039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FABRICIO FERREIRA SOARES em 11/04/2025 17:22

Checksum: 18362B68C60ED15F054D698C455A06F4B5550FF1701545B4CDFE573496AE6F2C

	DOM Nº 7289 DE 14/04/2025